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    SELBAK BLANDEDE KOR: 150 ÅR MED HISTORIE 

Tilstede: 16 medlemmer 

Vinner av vinlotteriet: Jan A. 

Denne uken hadde vi besøk av en meget 

oppegående 150-åring, representert ved 

kordirigenten Gry Elisabeth Olsen og hennes 

«tekniske støtte» og kormedlem Gunn Therese 

Dahl, for øvrig Innkommende President i Borge 

Rotaryklubb. 
 

Selbak Blandede Kor ble stiftet i en syforening 

i Selbak i 1876. Denne foreningen hadde sine 

møter i Selbak Bruks skole og daværende 

lærer Vold ved skolen var tilstede på møtene 

og sang for damene. Under disse møtene 

framkom tanken om å danne et blandet kor på 

stedet. Koret ble stiftet på helt religiøst 

grunnlag og sang utelukkende religiøse sanger. 

Lærer Vold ble korets første dirigent. 
 

Koret regnes som et av de aller eldste fortsatt eksisterende blandede kor i Norge – endog i Europa – 

og det er verdt å merke seg at kvinnene på Selbak altså fikk en stemme i samfunnet nesten 40 år før 

kvinner i Norge fikk alminnelig stemmerett i 1913. 

Koret har i dag 34 aktive medlemmer, yngste medlem født i 1991, og eldste medlem blir 90 nå i år. 

Medlemmet med lengst medlemskap har vært i koret i straks 70 år!  

Og koret har selvfølgelig plass til flere stemmer! (Korøvinger mandager kl 18:00-20:30) 
 

Koret definerer seg selv som Trivselskor – man skal trives – men som dirigent Gry sa, alle ønsker jo å 

framstå på best mulig vis når man har konserter. Repertoaret tilpasses etter sesong og arrangement. 

Og koret har konserter på det som sammen med Korstua også er øvingslokale, nemlig Naboens Pub 

(tidligere Elias, Tutts (Glomma Pizza og Pub) og Rodgers) på Selbak Brygge. Her er det julekonsert, 

Valentineskonsert, temakonserter som f.eks. Grand Prix-melodier. Koret synger også på institusjoner 

og har innslag på fester og samlinger. 
 

Selbak Blandede Kor har altså 150-års jubileum i år, og dette skal feires med jubileumsforestilling på 

City Scene mandag 2. november. Den ikke ukjente Dag Solheim har tatt på seg regien av en 

forstilling som både skal feire korets historie, og den lokale forankringen til Selbak og stedets 

utvikling gjennom 150 år. Flere lokale artister og andre i underholdningsbransjen har meldt sin 

interesse til å delta. Det er bare å glede seg! (Og man skal ikke se bort fra at det kan bli 

ekstraforestillinger!)  
 

Dagens møte ble avsluttet med en liten sangøvelse – 

oppvarmingssangen brukt på korøvelsene. Og for full hals 

sang vi klubbsangen til Selbak Turn og Idrettsforening. 

Til mye latter! 

Det var helt tydelig at dirigent Gry er en inspiratorer. 

Det er all grunn til å tro at korøvelsene i Selbak Blandede 

Kor går som en lek, fylt av smittende humør.  

 

Selbak er stedet, og sangen er glede! 
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Kordirigent Gry Elisabeth Olsen og «teknisk støtte» (og 

Innkommende President Borge RK) Gunn Therese Dahl 

Naboens Pub - Ett av øvingslokalene til Selbak 

Blandede kor, og stedet for flere av korets konserter 


